W Akcji można brać udział wyłącznie osobiście. 

7. Akcja realizowana będzie w terminie od dnia 22 kwietnia 2024 r. do dnia 13 maja 2024 do 

godz. 23:59 r lub do momentu „wyklikania” przez wszystkich Uczestników biorących w 

danym dniu udział w Akcji kwoty 1230 (tysiąc dwieście trzydzieści) złotych dziennie lub 

przez wszystkich Uczestników biorących udział w Akcji od początku jej trwania łącznie 

27 600 zł (dwadzieścia siedem tysięcy sześćset złotych).  

8. Udział w Akcji jest równoznaczny z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

9. Każdy Uczestnik może wziąć udział w Akcji wielokrotnie na zasadach opisanych w 

Regulaminie. 

§ 2. ZASADY AKCJI 

1. W celu wzięcia udziału w Akcji Uczestnik powinien w okresie od dnia 22 kwietnia 2024

[...]

z użyciem botów i innych narzędzi umożliwiający automatyczne dokonywanie kliknięć.  

§ 4. PRZEKAZANIE DAROWIZNY 

1. Kwota będąca iloczynem liczby kliknięć i kwoty za kliknięcie równej 1,23 zł (jeden złoty 

dwadzieścia trzy grosze) wszystkich Uczestników wykonanych w czasie trwania Akcji, 

jednak nie więcej niż łącznie 27 600 zł (dwadzieścia siedem tysięcy sześćset złotych), 

zostanie przekazana przez Organizatora Fundacji Las na Zawsze oraz Las Na Zawsze Sp. 

z o.o. na utrzymanie/ochronę istniejący lasów. 

2. O wynikach Akcji Organizator poinformuje na landing page’u www.klikdlaziemi.pl w 

terminie do 30 października 2024.